
Swiss Enduro Series Bike Kingdom
Lenzerheide / 19.08.2023

evaluación detallada
Michel, Daniela

Dorsal: 344

Enduro

categoría:
Master Women

tiempo total: 30:26.56

posición en el recorrido: 191 (de 370)
mejor tiempo del recorrido: 22:25.03
posición en la categoría: 2(de 9)
mejor tiempo en la categoría: 28:24.75

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo

10:18.85
5:53.83
9:14.13
4:59.75

posición
categoría

3
2
2
2

retraso
categoría
0:55.68
0:13.55
0:33.03
0:19.55

posición
Total
237
197
207
182

stage score

retraso
Total

2:56.83
1:32.33
2:08.65
1:30.57

Total
tiempo

10:18.85
16:12.68
25:26.81
30:26.56

posición
categoría

3
2
2
2

retraso
categoría
0:55.68
1:09.23
1:42.26
2:01.81

posición
Total
236
216
204
191

Total score

retraso
Total

2:56.83
4:29.16
6:37.81
8:01.53
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